

Strandlunds beboerinformation nr. 6 - 2020

Arrangementer:

Juni md.

Dato

På grund af corona virus er næsten alle arrangementer fortsat aflyst, dog planlægges petanquespil (læs nærmere under punktet i bladet), og for så vidt at myndighederne lukker op for mulighederne for at forsamles mere end 10 personer, vil der også blive afholdt Sankt Hans Aften med spisning for et formentlig begrænset antal beboere og bålafbrænding. Det vil der blive skrevet ud særskilt, når myndighederne den 8. juni 2020 melder ud på ny – om åbningen af samfundet.

Den gode nyhed

Restauranten åbner i begrænset omfang den 1. juni 2020 så I kan spise jeres mad der igen.

Husk at ringe dagen før og bestil bord, så Martin og Nikolaj kan holde styr på antallet af spisende, og sikre at vi overholder myndighedernes krav.

Situationen følges nøje, og administrationen opfordrer alle Strandlunds beboere til at følge myndighedernes udmeldinger om hvorledes vi skal opføre os medens corona virussen flourer her i landet.

Strandlunds 40 års jubilæum her på Strandlund.

Som det ser ud for tiden, er der ikke mulighed for at planlægge og holde møder om tilrettelæggelse af arrangementet. Der er ikke truffet beslutning om ny dato for afholdelse af jubilæet i Fællescentrets bestyrelse endnu, da der ikke har været afholdt møde, men fastsættelse af dato for jubilæets afholdelse vil blive medtaget til behandling når muligheden for at afholde møde foreligger.

Hold fortsat ud og pas på jer selv vask hænder og sprit af, så vi alle kommer gennem corona krisen.

Svalegangsrenoveringen:

Nu er renoveringen gået i gang ved boligerne fra nummer 90 til nummer 100.

Husk at I kan følge projektets udvikling på nettet på adressen: www.Strandlund102.dk

Der bliver også mulighed for at skrive direkte til håndværkerne på mailadressen

INFO@strandlund102.dk. hvis i for brug for svar på et spørgsmål om byggeriet. Endelig

opsættes en postkasse ved kælderen i Nordgaden, hvor beboere der ikke er på nettet, kan aflevere spørgsmål til håndværkerne i papirform.

Husk ligeledes, at når arbejderne når til jeres boliger, skal der være ryddet – så der er plads til stilladser mv. der er nødvendigt for arbejdernes udførelse.

Tag godt mod håndværkerne og glæd jer til det fine resultat, når projektet er afsluttet.

Kontakt kontoret hvis der opstår problemer hvor I får brug for hjælp. Administrationen og "de blå mænd" vil følge projektet nøje, og gøre hvad der er muligt, for at få praktiske problemer løst.

Orientering fra Administrationen

Administrationen i åbningstiden:

Kontoret 39 62 11 30, i telefontiden fra 8.00 – 12.00 alle ugens dage.

Eric Tingleff mail: erti@gentofte.dk

Kenneth Madsen mail: ksa@gentofte.dk

Maria Buddig Bylinska mail: maby@gentofte.dk

Kontoret har dagligt åbent fra kl. 10.30 til kl. 12. (lukket pt. grundet corona virus).

Kun henvendelse ved meget nødvendige situationer og efter aftale med kontoret.

Bestyrelsesmøder:

Fællescenterbestyrelsen:

Næste møde er aftalt til tirsdag den 10. september 2020 kl. 16.00 i Dagligstuen.

Information: Per Transø, tlf: 39632507 og Kirsten Hansen-Nord tlf:20950400

Kollektivbestyrelsen:

Næste møde er aftalt til onsdag den 3. september 2020 kl. 16.00 i Dagligstuen.

Information: Kirsten Hansen-Nord tlf: 20950400.

Bestyrelsen i Ejerlejlighedsforeningen:

Næste møde er ikke aftalt grundet corona virus.

Information: Per Transø tlf: 39632507

Hjælp uden for åbningstiden:

Denne hjælp er **kun** beregnet på akut hjælp til f.eks. manglende elektricitet i boligen eller utætte vandrør og kun uden for administrationens åbningstider.

Ejere kontakter Hans Henrik Dahl nr. 33, telefon 20 99 63 38, eller John Torp Andersen nr. 81, telefon 40 53 11 14

Kollektivbeboere kontakter Kirsten Hansen Nord, nr.140 st., telefon 20 95 04 00, eller Susanne Schwartzlose nr. 66.st. telefon 26803537 eller Jørgen Jakobsen, nr.60.st. telefon 28 76 28 00.

Restaurant, mad og mad udbringning eller ved private middage på telefon 22 85 45 40 eller telefon 39 62 45 25 (Martin Ventrup).

Hjemmeplejen: Om dagen er nummeret 39 98 75 62 og om aftenen er nummeret 39 63 18 68. Dette gælder også weekender og helligdage.

Nyt fra Administrationen:

Strandlunds hjemmeside. Adressen på nettet er: www.strandlund.gentofte.dk Husk at skrive adressen i venstre hjørne i søgefeltet.

Evaluering af maden på Strandlund

Fællescentrets bestyrelse besluttede i møde den 12. september 2019 at Restaurantens mad skal evalueres igen. Der skal gives beboerne mulighed for at give ris og ros til maden der serveres for de købte spisebilletter. Administrationen har haft en kasse opstillet og beboernes svar vil blive gennemgået i december måned 2019 og resultatet vil efterfølgende blive offentliggjort efter behandling i Fællescentrets bestyrelse ved førstkomende møde efter at corona virussen giver mulighed for det.

Q-Park:

Ordningen er nu permanent.

Er du i tvivl om parkeringsreglerne så kan du læse om dem i det udleverede papir, eller kontakte kontoret i åbningstiden, der så vil kunne hjælpe dig med at få spørgsmålene afklaret.

Nye regler for benyttelse af vaskeri:

Vaskeriet er nu tilgængeligt for alle brugere i alle døgnets timer.

Det nye vaskesystem er taget i brug og beboerne har givet udtryk for at det er dejligt at man kan reservere vasketider – og at betaling for vask og tørring opkræves månedligt via huslejen/fællesudgifterne, og at vaskemønterne er blevet afskaffet.

For at kunne benytte vaskeriet skal beboere have anskaffet en brik. De beboere der har en vaskenøgle til den nuværende vasketavle, kan medbringe denne til kontoret, og få den ombyttet til en brik – uden beregning. Der ydes kun 1 brik – uanset antallet af vaskenøgler der indleveres. Beboere der ønsker at vaske, og som ikke tidligere har anskaffet en vaskenøgle, skal købe en vaskebrik – til en pris af 285,- kr. som en engangsbetaling. Beløbet vil blive opkrævet via huslejen / fællesudgifterne.

Prisen for vask og tørring er uændrede.

Tag godt mod det nye system, der som noget nyt giver mulighed for at flere kan vaske på samme tid. Maskiner kan reserveres på maskinen, men kan også reserveres fra en PC hjemmefra eller fra hjemmeplejens kontor. Der er opsat brugervejledning i vaskeriet som hjælp til benyttelse af systemet.

Banko:

Vi kan desværre ikke afholde BANKO, men må vente til bedre tider og tage revanche. Ring evt. til Bente Pedersen, 26 24 74 75 eller Hans Henrik Dahl, 20 99 63 38.

Petanque:

Den 7. juni 2020 kl. 10.00 vil der **måske** kunne startes på petanque igen. Hvis forsamlingsforbuddet er blevet ændret, vil der kunne samles flere end 10 personer og dermed kunne spilles.

Den 14. juni 2020 kl. 10.00 vil der **helt sikkert** blive spillet, så der vil være borde og stole med afstand, men ingen servering af brød og kaffe, det må i selv medbringe hver søndag i juni måned.

I kan bruge banerne hele ugen på alle tidspunkter, så længe man retter sig efter reglerne for antal personer man samles.

Kugler og andet udstyr ligger i skuret i hyndeboksen.

Restaurant Strandlund åbner i begrænset omfang igen den 1. juni 2020.

Restaurant Strandlunds **menuplan vedlægges for juni måned 2020. Husk der skal bestilles bord.** Læs mere i medsendte menuplaner.

Saks og Hammer:

Der er medlemmer der har spurgt, vedrørende kontingent-indbetaling, det skulle jo være sket på Generalforsamlingen, og kontingentet er kun 50 kr. pr. person og kan nu indbetales på **MOBIL Pay 60484094**.

Dette er en mulighed, men vi modtager også indbetalinger senere på Generalforsamlingen, når den engang bliver afholdt, eller ved Petanquebanen.

Men bare rolig der er plads til jer alle.

Heldigvis ser det ud til at alle retter sig efter reglerne der er udstukket fra regeringens side, og det er jo forhåbentlig med til, at vi ikke bliver al for hårdt ramt af Covid-19. Men så sjovt som det plejer at være her på Strandlund er det jo ikke. **SAKS og HAMMER klubben** tænker på jer, og håber I klarer jer. Men må nu indse at forårssæsonen er slut og at vi derfor tidligst genoptage vore tirsdags møder i kælderens til OKTOBER.

Søndagstræf:

Starter først til oktober 2020.

Beboer Svømning:

Svømmehallen har åbent mandag morgen ml. kl. 6.45-7.45. Alle andre dage er der åbent fra 7.15 – 8.30. Det er et krav, at svømmeområdet det vil sige bassin og omklædningsrum er forladt til de anførte tider. Beboer-svømning på lørdage og søndage - mellem kl. 15.30- 16.45 for beboere, og mellem kl. 16.45-18.00 for beboere **og** beboere med familie. Regler og tider skal overholdes. Ingen voksne eller børn må opholde sig i svømmehalsområdet alene. Man skal have følgeskab af en anden voksen person.

Det er nu muligt for alle Strandlunds beboere at svømme **tirsdag aften kl. 19.45-21.00**. Tidene skal overholdes, da svømmehallens rensningsanlæg skal have tid til at rense vandet inden brugerne tager det i anvendelse næste morgen. **Lukket på grund af corona virus indtil videre.**

Kunststillinger:

Der er ingen der udstiller i Strandlunds restaurant i juni måned 2020 grundet coronavirus.

Messiaskirken:

Messiaskirken afholder salmesang og fortælling i Strandlunds restaurant når corona virussen tillader det.

Skønhedssalonen tilbyder en lang række forskellige behandlinger.

Skønhedssalonen – behandling også i eget hjem – *Kontakt Cristina – tlf: 26216181*
Salonen er åben igen.

Gymnastik i Dagligstuen:

"Gymnastik for ældre" på Strandlund fortsætter. Det foregår hver torsdag i tidsrummet fra 9.00 – 10.00. i Dagligstuen. Undervisningen sker ved afspilning af en DVD. Ønsker du mere information kan du kontakte: Henni V. Hansen tlf. 61864384.

Cykelklub Strandlund.

Cykelklubben starter så småt igen med 2 cykeleftermiddage den **3.** og **22.** juni mellem 13.30 og 15.00 – læs mere i medsendte. Husk begrænset antal deltagere.

Støj mv.

Husk det nu hvor det er ved at blive godt vejr, og hvor alle ønsker at være uden for deres bolig, eller have døre og/ eller vinduer åbne, at være opmærksom på styrken af radio og fjernsyn. Boligerne ligger tæt og der er rimelig lyd.

Tag hensyn til jeres naboer, så alle synes det er et dejligt sted at være.

Vin i Strandlunds Dagligstue:

Hver tirsdag kl. 14.00 er det muligt for beboerne at mødes i Dagligstuen. På solrige og varme dage benyttes terrassen bag Fællescentret. Interesserede kan møde op og hygge sig med andre beboere. Der vil være mulighed for køb af et glas hvid, eller rødvin. Velkommen til alle. Vi mødes dog ikke pt. grundet corona virus. For evt. spørgsmål ring til Henni tlf. 61 86 43 84.

Tøjsalg

Ingen tøjsalg grundet coronavirus.

Udlån:

Rent personlig har jeg mange gode nyere KRIMI er, som jeg gerne vil låne ud, her i denne "hold dig hjemme periode". Jeg stiller en kasse oppe i biblioteket på bordet. Når I har læst dem aflevere de venligst hos Grethe nr. 63. som vil "spritte af".

Jeg sørger for at fylde op så længe lageret strækker.

Hvis nogen er i tvivl vedr. Saks og Hammer klubbernes aktiviteter så ring 60484094
Hilsen og forhåbentlig snarligt gensyn. Grethe Kamper

Beboernyt – navnlig om navne:

Nye beboere:

Birgitte Størner, Strandlund 48.st.

Fraflytninger:

Ingen

Med venlig hilsen

Administrationen

CYKELKLUB STRANDLUND

**VI STARTER SÅ SMÅT IGEN MED
TO CYKELEFTERMIDDAGE
3. OG 22. juni mellem 1330 - 1500**



**ANNE STRANDKJÆR LÆGGER HUS TIL
i NR. 129**



**HER MØDES VI KLOKKEN 1330
HVOR DER ER KAFFE OG KAGE**

DA VI KUN MÅ SAMLES 10 PERSONER, SÅ KOM I GOD TID

**VI HAR SIKRET OS BEDST MULIGT:
DER VIL VÆRE ANSIGTSMASKER OG HÅNSPRIT TIL ALLE**

SUNDHEDSSTYRELSEN Sundhed for alle

Forebyg smitte med ny coronavirus

Ny coronavirus spredt sig typisk på steder med mange mennesker så som håndtryk og små dråber fra hoste og nys. Beskyt dig selv og andre med disse gode råd.

- Vask dine hænder til eller brug håndsprit
- Host eller nys i dit arme - ikke dine hænder
- Undgå håndtryk, kilderyk og kram - begræns den fysiske kontakt
- Vær opmærksom på rengøring - især i foye og på arbejdspladser
- Hvis du er ældre eller kronisk syg - hold afstand og bed andre tage hensyn

coronasmitte.dk set.dk/corona

**DOBBELTCYKLEN
ER FORSYNET MED
CORONASKÆRM**



HUSK

Kontingent

100 kr. om året

Strandlund

RESTAURANT



Månedsmenu juni 2020

Så åbner vi igen Restaurant Strandlund, dette sker den 2 juni 2020, der er begrænset pladser grundet Corona-restriktioner, så der **SKAL** bestilles bord i restauranten, før man kan komme og spise

Der skal bestilles bord dagen før inden kl. 13.00, mad til mandage skal bestilles fredagen før
Vi leverer stadigvæk maden til døren, hvis dette ønskes.

Leveringsgebyr 20,00 pr. dag

Tlf. 39624525

1. juni – 7. juni

Mandag 2. pinsedag	LUKKET	LUKKET
Tirsdag Skal bestilles fredag den 29 maj	Frikadeller med skysauce, agurksalat og små kartofler	Drømmekage
Onsdag	Stegt laks med hollandaise, kartofler og grønt	Rødgrød med fløde
Torsdag	Grøntsagssuppe med brød	Porre/bacontærte hertil græsk salat
Fredag	Stegt kylling med nye kartofler, rabarberkompot og sauce	Citronfromage

8. juni – 14. juni

Mandag	Spaghetti bolognese med parmesan	Frugtsalat med flødeskum
Tirsdag	Gazpacho- kold tomatsuppe	Paprika schitzel med brasede kartofler og ærter
Onsdag	Kogt torsk med sennepssauce og klassisk tilbehør	Brownie med flødeskum
Torsdag	Ribbensteg med rødkål, sauce og kartofler	Kokostoppe
Fredag	Kylling i karry med ris og chutney	Pandekager med syltetøj

Så åbner vi igen Restaurant Strandlund, dette sker den 2 juni 2020, der er begrænset pladser grundet Corona-restriktioner, så der **SKAL** bestilles bord i restauranten, før man kan komme og spise

Der skal bestilles bord dagen før inden kl. 13.00 mad til mandage skal bestilles fredagen før
Vi leverer stadigvæk maden til døren, hvis dette ønskes.

Leveringsgebyr 20,00 pr. dag

15. juni – 21 juni

Mandag	Kalkunbryst med bacon hertil gorgonzolasauce og små kartofler	Pæretærte med cremefraiche
Tirsdag	Oksekødssuppe med grønt og kødboller	Sprængt kalvebryst med peberrodssauce
Onsdag	Pasta med flødesauce og tigerrejer samt grønt	Chokolademousse
Torsdag	Mørbradgryde med champignon og ris	Bagte blommer med råcreme
Fredag	Albondigas- spanske kødboller i kraftig tomatsauce hertil stegte kartofler	Jordbærgrød med fløde

22. juni – 30. juni

Mandag	Chili con carne med hjemmebagt hvidløgsbrød	Koldskål med kammerjunkere
Tirsdag LUKKET TIL FROKOST	Sankthansaften	Se mere herom Husk at bestille bord i god tid
Onsdag	Stegte sild med stuede kartofler	Passionsfrugt mousse
Torsdag	Pariserbøf med det hele	Gammeldags æblekage
Fredag	Stegt lever med bacon, champignon og bløde løg samt små kartofler	Citronsandkage
Mandag	Svensk pølseret af slagterens gode pølser	Hjemmelavet is med chokoladesauce
Tirsdag	Boller i karry med ris og bønner	Mocca fromage

**Så åbner vi igen Restaurant Strandlund, dette sker den 2 juni 2020, der er begrænset pladser grundet Corona-restriktioner, så der SKAL bestilles bord i restauranten, før man kan komme og spise
Der skal bestilles bord dagen før inden kl. 13.00 mad til mandage skal bestilles fredagen før
Vi leverer stadigvæk maden til døren, hvis dette ønskes.**

Leveringsgebyr 20,00 pr. dag

Tlf. 39624525